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Stylizacja zewnetrzna
Stylizacja zewnetrzna i felgi
Stylizacja wnetrza i komfort
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Transport i wypoczynek
Kolekcja Mitsubishi
Wykaz numerdéw katalogowych




STYLIZACIA
ZEWNETRZNA

0zdobne narozniki

Listwa ozdobna Listwa ozdobna 0zdobne narozniki Listwy progowe
zderzaka tylnego

zderzaka przedniego zderzaka tylnego zderzaka przedniego Wz6r “carbon”, z czerwonym paskiem.
W kolorze srebrnym. W kolorze srebrnym. Wzér "carbon”, z czerwonym paskiem. MZ576677EX Wzér "carbon”, z czerwonym paskiem.
MZ576673EX MZ576675EX MZ576674EX MZ576676EX

4|5




Felga aluminiowa, 18" Felga aluminiowa, 16"
4250D789* 4250D787*

Felga aluminiowa, 18" Felga aluminiowa, 18"
Czarna, polerowany front. Srebrna.

Zalecany rozmiar opon: Zalecany rozmiar opon:
225/55R18. 225/55R18.
MZ315060BD** MZ315060S**

Felga aluminiowa, 18" Felga aluminiowa, 18"
Szara. Czarna.

Zalecany rozmiar opon: Zalecany rozmiar opon:
225/55R18. 225/55R18.

MZ315060G** MZ315060B**

* Nie zawiera kotpaczka i nakretek.

** Kotpaczek w komplecie, nie zawiera nakretek.
Skontaktuj sie z dealerem aby sprawdzi¢ szczegoty dotyczace zgodnosci ze specyfikacja
pojazdu i zapiséw w Swiadectwie homologacji.

STYLIZACIA
ZEWNETRZNA
| FELGI

Ostony lusterek zewnetrznych Naktadki klamek drzwi Boczne listwy ozdobne Listwa pokrywy bagaznika
Chromowane. Chromowane. Chromowane. Chromowana.
MZ576689EX MZ576690EX MZ538346EX MZ576678EX



Naktadki progowe

Z napisem "ECLIPSE CROSS",
z czerwonym paskiem. Wzdr “carbon”.
MZ315066

Podswietlane Podswietlenie podtogi
naktadki progowe W kolorze niebieskim.

LED w kolorze biatym. MZ590878EX

MZ590877EX

Dywaniki tekstylne Dywaniki tekstylne

Classic. Elegance. Welur najwyzszej jakosci
Wtdknina dywanowa. z logo "MITSUBISHI MOTORS".
MZ314994 MZ314997

Dywaniki gumowe Dywaniki tekstylne
MZ314978 Elegance "RED".

Welur najwyzszej jakosci

z podwojnym czerwonym
obszyciem i logo "ECLIPSE CROSS".
MZ314997R

Gatka Gatka
zmiany zmiany
biegow biegow

Do skrzyni Do skrzyni

5 - biegowej. 6 - biegowej.
MZ314062 MZ314063

-
e
0Ozdobne naktadki Lampka przestrzeni bagazowej Mata bagaznika
na konsole wtjcznikéw szyb LED w kolorze biatym. MZ514293EX
Do wersji Inform, Invite Plus. MZ360571EX MZ590880EX

Do wersji Intense, Intense Plus, Instyle. MZ360625EX




BEZPIECZENSTWO | OCHRONA
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Czujniki parkowania, Chlapacze Krata oddzielajaca
przednie i tylne Przednie. Tylne. przestrzen bagaznika
Szukaj w wykazie numerow katalogowych.  MZ531447EX MZ531448EX Stalowa, czarna. MZ314990
Nie stosowane razem Nie stosowane razem
z listwami progowymi z ozdobnymi naroznikami

(MZ576677EX). zderzaka (MZ576676EX).

Kuweta bagaznika

Fotelik Fotelik
dzieciecy dzieciecy
BABY-SAFE plus. DUO plus.
MZ314393 MZ313045B
Fotelik dzieciecy

KIDFIX XP. MZ315025

Zestaw bezpieczenstwa Kamizelka
Apteczka, trojkat ostrzegawczy, ostrzegawcza
kamizelka ostrzegawcza. MMES50722
MZ315059
Mtotek
bezpieczenstwa

Trojkat ostrzegawczy Lifehammere.
MZ312957 (bez zdjecia) MME50557B

Apteczka samochodowa
MZ312958 (bez zdjecia)

Naktadka ochronna zderzaka Folia ochronna zderzaka tylnego
tylnego Czarna. MZ314974

Wzér “carbon’, z logo "MITSUBISHI MOTORS". Przezroczysta. MZ314975 (bez zdjecia)
MZ576679EX



TRANSPORT | WYPOCZYNEK

Wiecej produktéw i informacji dotyczacych wymagan technicznych znajdziesz w wykazie numerdéw katalogowych.

Belki bagaznika dachowego
Profil Aero.

Do modeli z relingami dachowymi.
MZ315000

Uchwyt na bagaz

Aluminiowy, wymiary: 91x 135 cm.
MZ314891

Uchwyt na narty / snowboard
Do przewozu maks.
4 parnartlub 2 6 parnartlub 4
snowboarddw. snowboarddw.
MZ315029 MZ315030

(bez zdjecia)

Do przewozu maks.

Uchwyt na rower

Typ Exclusive, aluminiowy.
MZ315032

Uchwyt na rower

Stalowy. Ze zintegrowanym zamkiem.
MZ314156

Wymagany adapter. MZ314156S1

Uchwyt do iPada

Do iPada i iPada Air.
Jasnoszary, z logo "MITSUBISHI MOTORS".
MZ314989

Siatka bagaznika
MZ312254

Hak holowniczy

Czarny, lakierowany proszkowo.
Montowany na state.  Odpinany.
MZ314982 MZ314983

Wiazka przewodow
haka holowniczego

Gniazdo 7 pin. MZ314986 (bez zdjecia)
Gniazdo 13 pin. MZ314987 (bez zdjecia)

Bagaznik rowerowy
na hak holowniczy
Do przewozu 2 rowerow.
MZ314957




KOLEKCJA MITSUBISHI

Odwiedz takze nasza strone:
www.mitsubishi-collection.com

'« MITSUBISHI MOTORS

MITSUBISHI MOTORS

WYKAZ NUMEROW KATALOGOWYCH

Grupa Numer
akcesoriow | Nazwa Opis produktu katalogowy

Stylizacja
zewnetrzna
i felgi
Strona 4-7

Stylizacja
wnetrza

i komfort
Strona 8-9

Bezpie-
czenistwo
iochrona
Strona10-11

Listwa ozdobna
zderzaka przedniego
0zdobne narozniki
zderzaka przedniego
Boczne listwy ozdobne
Listwy progowe

Ostony lusterek
zewnetrznych
Naktadki klamek drzwi
Listwa ozdobna
zderzaka tylnego
Ozdobne narozniki
zderzaka tylnego
Listwa pokrywy
bagaznika

Felga aluminiowa,
16" x 6 1/23

Felga aluminiowa,
18" x 73

Felga aluminiowa,
18" x 7]

Kotpak kota ;16"
Kotpaczek felgi
aluminiowej
Nakretki
zabezpieczajace
Koto dojazdowe 16"

0Ozdobne naktadki na
konsole wtgcznikow
szyb

Podswietlane naktadki
progowe

Pods$wietlenie podtogi

Zestaw: podswietlane
naktadki progowe +
podswietlenie podtogi
Naktadki progowe

Gatka zmiany biegéw
do skrzyni 5-biegowej.
Gatka zmiany biegéw
do skrzyni 6-biegowe;j.
Dywaniki tekstylne,
Classic

Dywaniki tekstylne,
Elegance

Dywaniki tekstylne,
Elegance "RED"

Dywaniki gumowe
Mata bagaznika
Popielniczka
podswietlana
Zapalniczka
Lampka przestrzeni
bagazowej
Chlapacze przednie

Chlapacze tylne
Trojkat ostrzegawczy

Apteczka
samochodowa

Zestaw

bezpieczenstwa
Kamizelka
ostrzegawcza

Mtotek bezpieczenstwa
Lifehammer®

Naktadka ochronna
zderzaka tylnego
Folia ochronna
zderzaka tylnego

Kuweta bagaznika

W kolorze srebrnym.

Wzér “carbon”, z czerwonym paskiem.
Komplet 2 szt.

Chromowane. Komplet 4 szt.

Z napisem "ECLIPSE CROSS",

z czerwonym paskiem. Wzor “carbon”.
Komplet 6 szt.

Chromowane. Komplet 2 szt.

Chromowane. Komplet na przéd i tyt, 8 szt.
W kolorze srebrnym.

Wzér “carbon”, z czerwonym paskiem.
Komplet 2 szt.
Chromowana.

Kotpaczek oraz nakretki kota
nalezy domaéwic¢ oddzielnie.
Kotpaczek oraz nakretki kota
nalezy domaéwic¢ oddzielnie.
Czarna. Kotpaczek w komplecie.
Srebrna. Kotpaczek w komplecie.
Szara. Kotpaczek w komplecie.

Czarna, polerowany front. Kotpaczek w komplecie.

Do felg stalowych.
W kolorze srebrnym.

Kpl 4 szt. z jednym kluczem.

Tylko do felg aluminiowych.

Tylko do wersji wyposazonych fabrycznie
w kota 16". Nalezy domoéwi¢ schowek pod
podtogg bagaznika 7646A387XA.

Do wersji Inform, Invite Plus.

Lakier "Piano black".

Komplet na przdd i tyt, 4 szt.

Do wersji Intense, Intense Plus, Instyle.
Lakier "Piano black".

Komplet na przod i tyt, 4 szt.

Stal nierdzewna, z logo "MITSUBISHI MOTORS",
LED w kolorze biatym. Komplet 6 szt.

na przod i tyt. Zasilanie poprzez wigzke
elektryczng.

LED w kolorze niebieskim.

Zasilanie poprzez wigzke elektryczna.
W zestawie podswietlane naktadki
progowe MZ590877EX oraz podswietlenie
podtogi MZ590878EX.

Z napisem "ECLIPSE CROSS",

z czerwonym paskiem. Wzor “carbon”.
Potgczenie aluminium i skory.

Potgczenie aluminium i skoéry.

Komplet na przdd i tyt.

Materiat- wtdknina dywanowa.

Na dywaniku kierowcy etykieta ostrzegawcza.
Komplet na przod i tyt.

Materiat- welur z podwojnym $ciegiem.

Na dywaniku kierowcy logo “MITSUBISHI MOTORS"
i etykieta ostrzegawcza.

Komplet na przod i tyt.

Materiat- welur z podwéjnym czerwonym
Sciegiem. Na dywaniku kierowcy logo
"ECLIPSE CROSS" i etykieta ostrzegawcza.

Gniazdko.

LED w kolorze biatym.

Zasilanie poprzez wigzke elektryczna.
Nie stosowane razem z listwami
progowymi (MZ576677EX).

Nie stosowane razem z ozdobnymi
naroznikami zderzaka (MZ576676EX).
Sktadany, dostarczany w lekkim,
wytrzymatym etui.

Dostarczana w wytrzymatym pokrowcu,
zawiera wyposazenie pierwszej pomocy
wg DIN 13164.

Apteczka (DIN 14164), tréjkat ostrzegawczy,
kamizelka ostrzegawcza.

W kolorze z6ttym, pakowana w etui z logo
“MITSUBISHI MOTORS".

Mtotek umozliwia zbicie bocznej szyby.
Zintegrowany néz pozwala na przeciecie
pasow bezpieczenstwa.

Wzér “carbon’, z logo “MITSUBISHI MOTORS".

Przyklejana.

Czarna matowa.
Przezroczysta.

Z logo "MITSUBISHI MOTORS".
0d spodu antyposlizgowy rzep.

MZ576673EX

MZ576674EX

MZ538346EX

MZ576677EX

MZ576689EX

MZ576690EX
MZ576675EX

MZ576676EX
MZ576678EX
4250D787
4250D789
MZ315060B
MZ315060S
MZ315060G
MZ315060BD
4252A019
4252A060
MZ313736

MMZ31980

MZ360571EX

MZ360625EX

MZ590877EX

MZ590878EX

MZ590886EX

MZ315066

MZ314062

MZ314063

MZ314994

MZ314997

MZ314997R

MZ314978
MZ514293EX
MZ520635EX

MZ607475EX
MZ590880EX

MZ531447EX

MZ531448EX

MZ312957

MZ312958

MZ315059

MME50722

MMES50557B

MZ576679EX

MZ314974
MZ314975
MZ314980

Grupa
akcesoriow
Bez|
czenstwo

iochrona
Strona10-11

Transport i
wypoczynek
Strona
12-13

Lakiery
zaprawkowe

Numer
Nazwa Opis produktu katalogowy

Przednie czujniki
parkowania, (2 czujniki)
wraz ze sterownikiem.
Lakierowane w kolorze
nadwozia

Przednie czujniki
parkowania, (2 czujniki)
bez sterownika***
Lakierowane w kolorze
nadwozia..

Tylne czujniki
parkowania, (4 czujniki)
bez sterownika***.
Lakierowane w kolorze
nadwozia

Sterownik czujnikéw
parkowania

Krata oddzielajgca
przestrzen bagaznika
Fotelik dziecigcy
Baby-Safe Plus**
Baza ISOFIX fotelika
dziecigcego
Baby-Safe Plus
Fotelik dziecigcy
Duo Plus*

Fotelik dzieciecy
KIDFIX XP*

Uchwyt do iPada

Siatka bagaznika
Hak holowniczy,
montowany na state

Hak holowniczy,
odpinany

Wigzka przewodow
haka holowniczego
Adapter gniazda wigzki
haka 13 pin-> 7 pin
Adapter gniazda wigzki
haka 7 pin-> 13 pin
Adapter gniazda wigzki
haka 13 pin-> 13 pin
Multicon-West
Bagaznik rowerowy

na hak holowniczy

Belki bagaznika
dachowego

Komplet zabezpieczajgcy
belki bagaznika

Uchwyt na rower

Adapter do stalowego
uchwytu na rower
Adapter do kot
rowerow typu fatbike
Adapter do roweru

z ramg karbonowag
Zestaw 6 wktadek
zamkow i jednego klucza
Uchwyt na

narty / snowboard

Uchwyt na narty
Uchwyt na bagaz

Zestaw mocowania
bagazu

Tasma mocujaca
Lakier zaprawkowy
w sztyfcie, komplet
Lakier zaprawkowy
w sztyfcie

Lakier zaprawkowy
w sprayu, komplet
Lakier zaprawkowy
W sprayu

Red Diamond (P62).

Silky White Pearl (W13).

Polar White Solid (W37).

Amethyst Black Pearl (X42).

Sterling Silver Metallic (U25).

Titanium Grey Metallic (U1?).

Bronze Metallic (C21).

Red Diamond (P62).

Silky White Pearl (W13).

Polar White Solid (W37).

Amethyst Black Pearl (X42)

Sterling Silver Metallic (U25).

Titanium Grey Metallic (UT?).

Bronze Metallic (C21).

Red Diamond (P62).

Silky White Pearl (W13).

Polar White Solid (W37).

Amethyst Black Pearl (X42).

Sterling Silver Metallic (U25).

Titanium Grey Metallic (U1?).

Bronze Metallic (C21).

Wymagany do funkcjonowania zestawu
przednich i tylnych czujnikéw parkowania
lub tylko do tylnych. Nie mozna stosowac
tylko w potgczeniu z przednimi czujnikami.
Stalowa, czarna.

Pomyslnie przeszta crash test (R126).
Dla dzieci w wieku do 12-15 miesiecy,
maks. 13 kg.

Dla dzieci w wieku do 12-15 miesiecy,
maks. 13 kg.

Stosowana z fotelikiem MZ314393.

Dla dzieci w wieku od 9 miesiecy do 4 lat
lub od 9 do 18 kg.

Dla dzieci w wieku od 4 do 12 lat lub

od 15 do 35 kg. Nierozdzielany.

Do iPada i iPada Air.

Z logo "MITSUBISHI MOTORS".

Czarny, lakierowany proszkowo.
Dopuszczalna masa przyczepy hol.:

silnik benz. -1600 kg; silnik Diesla - 2000 kg.
Czarny, lakierowany proszkowo.
Dopuszczalna masa przyczepy hol.:

silnik benz. -1600 kg; silnik Diesla - 2000 kg.
Gniazdo 7 pin.

Gniazdo 13 pin.

Umozliwia potgczenie wtyczki przyczepy
7 pin DIN z gniazdem pojazdu 13 pin DIN.
Umozliwia potgczenie wtyczki przyczepy
13 pin DIN z gniazdem pojazdu 7 pin DIN.
Umozliwia potgczenie wtyczki przyczepy
13 pin Multicon/West z gniazdem pojazdu
13 pin DIN.

Do przewozu 2 rowerow.

Maks. masa 1roweru: 25 kg / 2 rowerow:
45,8 kg. Ztacze zasilajgce 13 pin.

Profil Aero.

Do modeli z relingami dachowymi.
Zawiera 2 naktadki belek bagaznika,

2 paski $ciggajace i pokrowiec.

Ze zintegrowanym zamkiem, stalowy.
Wymagany adapter MZ314156S1.

Typ Exclusive, aluminiowy.

Do uchwytu na rower MZ314156.

Do uchwytu na rower typ Exclusive
MZ315032.

Do uchwytu na rower typ Exclusive
MZ315032.

Do belek bagaznika i dwéch uchwytow.

Szer. 50 cm; do przewozu

maks. 4 par nart lub 2 snowboardow.
Szer. 60 cm; do przewozu maks. 6 par
nart lub 4 snowboardéw. Z mechanizmem
wysuwania utatwiajgcym mocowanie nart.
Do nart biegowych.

Aluminiowy,

wymiary: 91 x 135 cm; z zamkiem.

Komplet 2 szt.

Tylko do aluminiowych belek bagaznika.
1szt.

Zestaw: lakier nadwozia w sztyfcie

+ bezbarwny, (12+12 ml).

Lakier nadwozia w sztyfcie (12 ml).

Zestaw: lakier nadwozia w sprayu
+ bezbarwny, (150+150 ml).
Lakier nadwozia w sprayu (150 ml).

MZ360700EX
MZ360701EX
MZ360702EX
MZ360703EX
MZ360704EX
MZ360705EX
MZ360707EX
MZ360709EX
MZ360710EX
MZ360711EX
MZ360712EX
MZ360713EX
MZ360714EX
MZ360716EX
MZ360718EX
MZ360719EX
MZ360720EX
MZ360721EX
MZ360722EX
MZ360723EX
MZ360725EX
MZ360727EX

MZ314990
MZ314393

MZ314394

MZ313045B
MZ315025
MZ314989
MZ312254
MZ314982

MZ314983

MZ314986
MZ314987
MZ313937
MZ313938

MZ313939

MZ314957

MZ315000
MMES50500
MZ314156

MZ315032
MZ314156S1

MZ315032S3
MZ315032S2
MZ31503254
MZ315029

MZ315030

MZ315031
MZ314891

MZ315035

MZ311382
Zapytaj swojego
dealera

Zapytaj swojego
dealera

Zapytaj swojego
dealera

Zapytaj swojego
dealera

*  Fotelik samochodowy z mozliwoscig zamocowania za pomocg pasow bezpieczenstwa
oraz systemu ISOFIX.

** Fotelik samochodowy z mozliwoscig zamocowania za pomocg pasow bezpieczenstwa.
Opcjonalnie mozna go zainstalowac przy pomocy specjalnie zaprojektowanej bazy ISOFIX
dla tego fotelika (oferowanej oddzielnie).

*** Sterownik czujnikdw parkowania jest wymagany do funkcjonowania zaréwno przednich jak
i tylnych czujnikéw parkowania.



Niniejszy katalog ma charakter wytacznie informacyjny, dlatego nie nalezy
wykorzystywac¢ ani opiera¢ sie na zawartych w nim informacjach w zastepstwie
informacji dostepnych u autoryzowanych dealeréw Mitsubishi oraz

w autoryzowanych serwisach Mitsubishi. Informacje podane w katalogu nie
stanowig oferty ani zapewnienia, w szczegolnosci w rozumieniu art. 66 § 1 oraz art.
5561 Kodeksu cywilnego.

Mimo dotozenia wszelkich staran, by informacje publikowane w katalogu byty
kompletne oraz doktadne, MMC Car Poland Sp. z 0.0. hie moze gwarantowac
aktualnosci, doktadnosci lub kompletnosci takich informacji.

MMC Car Poland Sp. z 0.0. zastrzega sobie prawo do wycofania produktéw i ustug
prezentowanych w katalogu lub wprowadzenia do nich zmian.

Ze wzgledu na ograniczenia techniczne kolory przedstawione w katalogu moga
réznic sie od koloréw rzeczywistych.

Cata zawartosc¢ katalogu chroniona jest prawami wtasnosci przemystowe;j
i intelektualnej. Wszelkie zamieszczone w nim zdjecia, znaki towarowe, logo,
znaki ustugowe, geograficzne oznaczenia pochodzenia itp. stanowig wtasnosc
podmiotow z grupy Mitsubishi lub oséb trzecich. Ich uzywanie, kopiowanie i/lub
rozpowszechnianie bez uprzedniej zgody wtasciwego podmiotu jest niedozwolone.

MITSUBISHI
MOTORS

Drive your Ambition

MMC Car Poland Sp. z o.o.

www.mitsubishi.pl

Listopad 2018. Wyprodukowano w Polsce.



